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Product features

Matériau

Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille
enrobage
Couleur de la construction

Diamétre (mm)

Pietement de table Villach noir

pour plateau de table:

link to the product: https://tubefittings.eu/fr/kits/2058-chassis-de-table-villach-noir.html

Price: 339, 10 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 28-VILL-B

Other product combinations:

pour plateau de table
200x100 cm

180x90 cm

160x90 cm

140x90 cm

120x80 cm

140x140 cm

120x120 cm

90x90 cm

Information:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

gross price
339,10 €
322,16 €
310,88 €
299,59 €
282,74 €
327,77 €
305,31 €
271,42 €

Piétement de table Villach de style industriel, en tubes d'aluminium et raccords,
piétement DIY a faire soi-méme, pieds de table a patins en profilés ronds, revétus

par poudre en noir

Profilés en aluminium. Poignées et raccords en

fonte.

Oui

Revétement KTL

Noir

42,0x 3
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